
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ DÖVLƏT STATİSTİKA KOMİTƏSİ 

 

Q Ə R A R 

 

№ 47/04 

 

Bakı şəhəri                                                                                         27 dekabr 2024-cü il 

 

“Qida məhsullarının qiymətləri haqqında” 12 №-li (İQİ-qida) aylıq rəsmi statistika 

müşahidə forması və onun doldurulmasına dair göstəriş haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin 2015-ci il 6 yanvar tarixli 2/04 nömrəli 

qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 24 iyun tarixli 115 nömrəli Fərmanı 

ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi haqqında 

Əsasnamə”nin 9.6-cı və 14.4-cü bəndlərini rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikasının 

Dövlət Statistika Komitəsi 

 

qərara alır: 

 

1. Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin 2015-ci il 6 yanvar tarixli 2/04 

nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş “Qida məhsullarının qiymətləri haqqında” 12 №-li (İQİ-

qida) aylıq rəsmi statistika müşahidə forması yeni redaksiyada verilsin (əlavə olunur). 

2. Qərar qəbul edildiyi gündən üç gün müddətində Azərbaycan Respublikasının 

Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının 

Ədliyyə Nazirliyinə təqdim edilsin. 

3. Aparatın Qiymət statistikası şöbəsinə tapşırılsın ki, bu qərardan irəli gələn məsələləri 

həll etsin. 

4. Qərarın icrasına nəzarət Statistika işlərinin əlaqələndirilməsi və strateji planlaşdırma 

şöbəsinə həvalə olunsun. 

 

Sədr                                                                                           Tahir Budaqov 

 

  

https://e-qanun.az/framework/17921
https://e-qanun.az/framework/29144
https://e-qanun.az/framework/29144


Əlavə 

 

Azərbaycan Respublikası Dövlət 

Statistika Komitəsinin 2024-cü il 27 

dekabr tarixli 47/04 nömrəli qərarı 

ilə təsdiq edilmişdir. 

 

12 №-li forma 

(İQİ-qida) 

Aylıq 

 

 

QİDA MƏHSULLARININ QİYMƏTLƏRİ HAQQINDA 

RƏSMİ STATİSTİKA MÜŞAHİDƏSİ 

 

Müşahidəyə cəlb edilmiş ticarət məntəqəsinin: 

 

adı ___________________________________ 

 

inzibati ərazi vahidinin və yaşayış 

məntəqəsinin  

adı göstərilməklə dəqiq ünvanı ______________ 

 

____________________________________ 

 

Müşahidə formasının 

kodu 
03117426 

 
 

Yerli statistika orqanlarının əməkdaşları 

müşahidə forması üzrə məlumatları ayda 3 

dəfə (on gündən bir) elektron formada Dövlət 

Statistika Komitəsinin internet səhifəsində 

(www.stat.gov.az) real vaxt rejimində təqdim 

etməlidirlər. 

 

 

20___ ilin _____________ ayı üçün 

 

 

 



Sıra 

sayı 
Məhsulun adı 

Səciyyəvi 

xüsusiyyəti 

Məhsulun 

kodu 

Ölçü 

vahidi 

Əvvəlki 

ayda 

məhsulun 

qiyməti, 

manatla 

Hesabat ayında məhsulun 

qiyməti, manatla 

Qeydiyyat tarixi (ayda 3 dəfə) 

   

A B C Ç D 1 2 3 4 

1.  Uzun düyü  10111114      

2.  Yumru düyü  10111115      

3.  Buğda unu  10111211      

4.  Manna yarması  10111220      

5.  Qarabaşaq yarması  10111240      

6.  Bulqur  10111260      

7.  Əla növ buğda çörəyi  10111311      

8.  Çovdar çörəyi  10111321      

9.  Qarışıq undan çörək  10111322      

10.  Lavaş (əla növ undan)  10111323      

11.  Lavaş (I və ya II növ undan)  10111324      

12.  Bulka  10111410      

13.  Peçenye  10111440      

14.  Pryanik  10111450      

15.  Paxlava  10111461      

16.  Vafli  10111463      

17.  Kremli biskvit tortu   10111465      

18.  Qoğal   10111466      

19.  Vermişel  10111510      

20.  Makaron  10111521      

21.  Spagetti  10111522      

22.  Yulaf yarması   10111610      



23.  Yarmadan, undan və ya 

nişastadan hazırlanmış uşaq 

qidaları 

 10111621 

     

24.  Sümüklü mal əti  10112111      

25.  Sümüksüz mal əti   10112121      

26.  Sümüklü qoyun əti  10112420      

27.  Toyuq əti  10112511      

28.  Toyuq filesi  10112512      

29.  Toyuq budu  10112521      

30.  Əlavə toyuq məhsulları  10112530      

31.  Qaramal сiyəri  10112630      

32.  Suda bişmiş kolbasa  10112710      

33.  Hisə verilmiş, yarım hisə 

verilmiş kolbasa  
 10112720 

     

34.  Sosiska, sardelka  10112750      

35.  Konservləşdirilmiş mal əti  10112771      

36.  Mal ətindən farş  10112791      

37.  Təzə balıq  10113111      

38.  Dondurulmuş balıq  10113211      

39.  Hisə verilmiş balıq  10113312      

40.  Balıq konservləri (yağda)  10113332      

41.  Balıq konservləri (tomat 

sousunda) 
 10113340 

     

42.  Pasterizə olunmamış üzlü 

süd 
 10114110 

     

43.  Sterilizə olunmuş üzlü süd  10114122      

44.  Uşaq qidası üçün quru süd 

qarışığı 
 10114220 

     

45.  Qatılaşdırılmış şəkərli süd  10114240      

46.  Yoqurt  10114310      



47.  Xama  10114330      

48.  Qatıq  10114352      

49.  Ayran  10114353      

50.  Dovğa  10114354      

51.  Tərkibində qursaq mayası 

olan bərk və ya yumşaq 

pendir 

 10114410 

     

52.  Əridilmiş pendir   10114420      

53.  Brınza pendiri  10114430      

54.  Şor  10114450      

55.  Kəsmik  10114461      

56.  Toyuq yumurtası  10114510      

57.  Kərə yağı  10115101      

58.  Süfrə marqarini   10115201      

59.  Şokolad pastası  10115202      

60.  Zeytun yağı  10115310      

61.  Günəbaxan yağı  10115320      

62.  Qarğıdalı yağı  10115331      

63.  Spred  10115332      

64.  Limon  10116111      

65.  Portağal  10116112      

66.  Naringi  10116113      

67.  Banan  10116120      

68.  Alma  10116131      

69.  Armud  10116132      

70.  Albalı  10116141      

71.  Gilas  10116142      

72.  Alça  10116143      

73.  Gavalı  10116144      



74.  Ərik  10116145      

75.  Şaftalı  10116146      

76.  Heyva  10116151      

77.  Nar  10116152      

78.  Xurma  10116153      

79.  Qarpız  10116161      

80.  Yemiş  10116162      

81.  Üzüm  10116170      

82.  Çiyələk  10116181      

83.  Kivi  10116182      

84.  Qurudulmuş ərik  10116211      

85.  Qurudulmuş xurma  10116212      

86.  Qurudulmuş alça  10116213      

87.  Qurudulmuş üzüm  10116220      

88.  Qoz  10116231      

89.  Fındıq  10116232      

90.  Şabalıd  10116233      

91.  Günəbaxan tumları  10116234      

92.  Qabıqdan çıxarılmış qoz  10116235      

93.  Qabıqdan çıxarılmış fındıq  10116236      

94.  Qabıqdan çıxarılmış badam  10116237      

95.  Ağ kələm  10117111      

96.  Gül kələmi   10117112      

97.  Brokkoli   10117113      

98.  Göyərti  10117121      

99.  Kahı  10117122      

100.  Xiyar  10117131      

101.  İstixanalarda yetişdirilən 

xiyar 
 10117132 

     



102.  Pomidor  10117133      

103.  İstixanalarda yetişdirilən 

pomidor 
 10117134 

     

104.  Balqabaq  10117141      

105.  Şirin bibər  10117142      

106.  Badımсan  10117143      

107.  Göy lobya  10117144      

108.  Süfrə çuğunduru  10117150      

109.  Yerkökü  10117160      

110.  Sarımsaq  10117171      

111.  Baş soğan  10117172      

112.  Təzə göbələk  10117190      

113.  Kartof  10117213      

114.  Quru noxud  10117431      

115.  Quru lobya  10117432      

116.  Mərci  10117433      

117.  Konservləşdirilmiş, marinada 

qoyulmuş xiyar 
 10117511 

     

118.  Konservləşdirilmiş, marinada 

qoyulmuş pomidor 
 10117512 

     

119.  Konservləşdirilmiş, marinada 

qoyulmuş yaşıl noxud 
 10117513 

     

120.  Konservləşdirilmiş, marinada 

qoyulmuş zeytun 
 10117514 

     

121.  Konservləşdirilmiş tərəvəzlər  10117515      

122.  Konservləşdirilmiş, marinada 

qoyulmuş qarğıdalı 
 10117516 

     

123.  Tomat pastası  10117531      

124.  Xiyar turşusu  10117551      

125.  Pomidor turşusu  10117552      



126.  Kələm turşusu  10117553      

127.  Zeytun turşusu  10117554      

128.  Qızardılmış kartof dilimləri 

(çips) 
 10117561 

     

129.  Şəkər  10118111      

130.  Şəkər tozu  10118112      

131.  Mürəbbə  10118211      

132.  Kompot  10118220      

133.  Təbii bal  10118240      

134.  Şokolad və təbii şokolad 

məmulatları 
 10118311 

     

135.  Müxtəlif içli şokoladlı 

konfetlər 
 10118321 

     

136.  Meyvəli-giləmeyvəli 

karamelli konfetlər 
 10118332 

     

137.  Marmelad  10118351      

138.  Saqqız  10118352      

139.  Dondurma   10118411      

140.  Ketçup  10119010      

141.  Mayonez  10119020      

142.  Üzüm və ya alma sirkəsi  10119031      

143.  Xardal pastası   10119032      

144.  Nar-şərab   10119033      

145.  Süfrə duzu  10119041      

146.  Döyülmüş qara istiot  10119051      

147.  Darçın   10119053      

148.  Sarıkök  10119055      

149.  Bulyon kubikləri  10119061      

150.  Xəmir mayası  10119062      



151.  Ərzaq sodası  10119063      

152.  Tez həll olunan qəhvə  10121101      

153.  Qara və ya yaşıl çay (çəki ilə)  10121201      

154.  Qara və ya yaşıl çay 

(birdəfəlik paketlərdə)  
 10121202 

     

155.  Kakao tozu  10121301      

156.  Mineral sular, bulaq suyu  10122100      

157.  İçməli su (dispenser üçün)   10122101       

158.  Kola içkisi  10122211      

159.  Limonad  10122212      

160.  Energetik içki  10122221      

161.  Meyvə şirəsi  10122310      

162.  Araq  10211010      

163.  Brendi (konyak)  10211020      

164.  Viski  10211030      

165.  Süfrə şərabı  10212101      

166.  Pivə  10213000      

167.  Filtrli siqaretlər  10220110      

 

 

 

 

 


